

# Shoplabs Sweden AB

559096-4564

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Alexander Mengah Fugah, Styrelseledamot  
2026-04-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och tillhandahåller en molnbaserad SaaS-plattform för digital handel samt erbjuder konsulttjänster inom e-handelsutveckling och implementation av digitala system. Verksamheten omfattar både prenumerationsbaserad mjukvara och skräddarsydda lösningar för företagskunder som vill effektivisera sin digitala närvaro och försäljning. Bolaget har sitt säte i Västerås, Västmanlands län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt utvecklingen av sin e-handelsplattform med fokus på att bygga ut den egna produktviten. Under den tidigare delen av året anlätades externa konsulter för utvecklingsarbetet, vilka under årets senare del har ersatts av kontrakterade utvecklare via det närstående bolaget Shoplab Ghana Ltd. Omställningen har medfört ökade IT-kostnader men samtidigt minskade konsultarvoden.

Bolaget har under året tagit upp lånefinansiering för att stärka rörelsekapitalet. Omsättningen på den svenska marknaden ökade med cirka 8 procent jämfört med föregående år.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 495 479	3 246 835	786 540	272 606
Resultat efter finansiella poster	-337 739	10 331	392 926	50 939
Soliditet (%)	-33	6	53	61

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	11 351	-1 118	60 233
Balanseras i ny räkning		-1 118	1 118	0
Årets resultat			-337 739	-337 739
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 233</b>	<b>-337 739</b>	<b>-277 506</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	10 233
Årets resultat	-337 739
<b>Summa</b>	<b>-327 506</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-327 506
<b>Summa</b>	<b>-327 506</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 495 479	3 246 835
Övriga rörelseintäkter		14 544	1 552
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 510 023</b>	<b>3 248 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-367 826	-107 716
Övriga externa kostnader		-1 871 401	-1 580 506
Personalkostnader	2	-1 507 762	-1 549 720
Övriga rörelsekostnader		-5 600	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 752 589</b>	<b>-3 237 942</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-242 566</b>	<b>10 445</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 221	-143
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-95 173</b>	<b>-114</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-337 739</b>	<b>10 331</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-337 739</b>	<b>10 331</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-11 449
<b>Årets resultat</b>		<b>-337 739</b>	<b>-1 118</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		534 244	311 818
Övriga fordringar		39 396	637
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>573 640</b>	<b>312 455</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		263 377	653 764
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>263 377</b>	<b>653 764</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>837 017</b>	<b>966 219</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>837 017</b>	<b>966 219</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 233	11 351
Årets resultat		-337 739	-1 118
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-327 506</b>	<b>10 233</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-277 506</b>	<b>60 233</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		553 271	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>553 271</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	368 252
Skatteskulder		0	60 226
Övriga skulder		561 252	477 508
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>561 252</b>	<b>905 986</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>837 017</b>	<b>966 219</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

## Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Fugah Invest AB, med organisationsnummer 559091-7133 och säte i Västmanlands län.

# Underskrifter

Årsredovisning för Shoplab Sweden AB, 559096-4564  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-13

Alexander Mengah Fugah  
Alexander Mengah Fugah  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-04-13